АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2020                                  с. Меньшиково                                             № 20
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Меньшиковского сельсовета от 12.07.2019 №37 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»

На основании протеста Прокуратуры Венгеровского района Новосибирской области от 19.06.2020 № 10-156в-18 на постановление администрации Меньшиковского сельсовета от 12.07.2019 №37 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Меньшиковского сельсовета от 12.07.2019 №37 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи местного бюджета Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств»:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
3. Сводная бюджетная роспись составляется финансовым органом Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам финансового года.
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Меньшиковского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Меньшиковского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                         П.А. Качесов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29

.06.2020

с. Меньшиково

№ 20

О внесении изменений в

постановление администрации

Меньшиковского

сельсовета от 12.07.2019

№

37

«

Об утверждении порядка составления и

ведения

сводной бюджетной росписи местного бюджета Меньшиковского

сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, бюджетных

росписей главных распорядителей средств мес

тного бюджета и главных

администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета,

а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств

»

На основании протеста Прокуратуры Венгеровского района Новоси

бирской

области от 19

.06.2020 №

10

-

156в

-

18

на постановление администрации

Меньшиковско

го сельсовета от

12.07.2019 №37

«Об утверждении порядка

составления и ведения

сводной бюджетной росписи местного бюджета

Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,

бюджетных р

осписей главных распорядителей средств местного бюджета и

главных администраторов источников финансирования дефицита местного

бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных

обязательств

», в

целях приведения в соответствие с действующим

законода

тельст

вом

,

администрация Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения

в

постановление администрации Меньшиковского

сельсовета

от

12.07.2019 №37

«Об утверждении порядка составления и

ведения

сводной бюджетной росписи местного бюджета Меньшиковского

сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, бюджетных

росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных

администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а

также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обяз

ательств»

:

1.1

.

Пункт 3 изложить в новой редакции:

3.

Сводная бюджетная роспись

составляется финансовым ор

ганом

Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

,

на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам

финансового года.

2.Опубликовать

настоящее постановление

в

периодическом печатном издании

«Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской

АДМИНИСТРАЦИЯ   МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   29 .06.2020                                    с. Меньшиково                                               № 20   О внесении изменений в  постановление администрации  Меньшиковского  сельсовета от 12.07.2019   № 37   « Об утверждении порядка составления и  ведения   сводной бюджетной росписи местного бюджета Меньшиковского  сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, бюджетных  росписей главных распорядителей средств мес тного бюджета и главных  администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета,  а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обязательств »     На основании протеста Прокуратуры Венгеровского района Новоси бирской  области от 19 .06.2020 №  10 - 156в - 18   на постановление администрации  Меньшиковско го сельсовета от   12.07.2019 №37   «Об утверждении порядка  составления и ведения   сводной бюджетной росписи местного бюджета  Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области,  бюджетных р осписей главных распорядителей средств местного бюджета и  главных администраторов источников финансирования дефицита местного  бюджета, а также утверждения (изменения) лимитов бюджетных  обязательств », в   целях приведения в соответствие с действующим  законода тельст вом ,   администрация Меньшиковского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.Внести изменения  в  постановление администрации Меньшиковского  сельсовета   от   12.07.2019 №37   «Об утверждении порядка составления и  ведения   сводной бюджетной росписи местного бюджета Меньшиковского   сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, бюджетных  росписей главных распорядителей средств местного бюджета и главных  администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, а  также утверждения (изменения) лимитов бюджетных обяз ательств» :   1.1 .  Пункт 3 изложить в новой редакции:   3.  Сводная бюджетная роспись   составляется финансовым ор ганом  Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области ,  на очередной финансовый год в разрезе кварталов с детализацией по месяцам  финансового года.   2.Опубликовать  настоящее постановление   в  периодическом печатном издании   «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской